
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 Fakulta multimediálních komunikací 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta Miloslav Tichý 

Studijní program Mediální a komunikační studia 

Obor studia/ateliér Marketingové komunikace 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2009/2010 

Název práce Možnosti využití internetu v marketingové komunikaci 

malých a středních firem 

Vedoucí/oponent práce Radek Hrachovec 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Aktuálnost a náročnost tématu 10 A

2 Zpracování tématu ve vztahu k rozsahu práce 10 B

3 Přístup ke konzultacím 15

4 Samostatnost při zpracování 10

5 Formulace cílů a hypotéz práce 15 B

6 Splnění cíle práce a ověření hypotéz 20 B

7 Metodologická kvalita postupu 20 B

8 Struktura a logika textu 25 C

9 Úroveň teoretické části práce 25 A

10 Adekvátnost použitých zdrojů 15 A

11 Práce se zdroji v textu 25 B

12 Úroveň analytické části práce 25 A

13 Úroveň projektové části práce 25 A

14 Využitelnost navrhovaných řešení 15 A

15 Inovativnost a kreativita zpracování 15 B

16 Jazyková úroveň práce 10 C

17 Formální úroveň práce 10 B

Celkové hodnocení  A  
 

Připomínky a hodnocení práce: 

Na této práci vyzdvihuji komplexnost a velmi podrobné zpracování fenoménu Internet. 
Je vidět, že student problematiku dlouho sleduje a nadstandardně ji rozumí. Přestože 
teoretická část byla poměrně dlouhá, nebyla žádná její část nadbytečná. V praktické 
části se student věnoval praktickému návodu jak postupovat při vytvoření funkční 
webové prezentace pro malé firmy. V další části velmi trefně postihl neduhy v práci s 
internetem u 3 menších firem. Průzkum vnímání komerčních aktivit firem na 
Facebooku trpí nedostatečným vzorkem respondentů, proto jeho vypovídací 
schopnost se spíše blíží nule.  
 



Otázky k obhajobě:  

1) Vysvětlete podrobněji SEM a proč je tak důležitý z pohledu firmy a prospěšný z 
pohledu zákazníka? 

2) Marketingový potenciál FB není limitovaný, je obrovský? Proč tam obyčejní lidé 
vytvářejí silné komunity a neobyčejně silné značky nic? 

3) Internet je hybnou silou společnosti. Kdo hýbe Internetem? 
 

Ve Zlíně dne 15. 5. 2010  
 

 
 ..............................................................................  
 Podpis hodnotitele práce 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 


